

Årsrapport 2018

CVR-nr. 30 27 70 07

Ignizion ApS

Ørbækgårds Allé 220

2970 Hørsholm

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Christian Kaic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ignizion ApS Ørbækgårds Allé 220 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 30 27 70 07
	Stiftet: 13. februar 2007
	Hjemsted: Hørsholm Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	12. regnskabsår
Direktion	Christian Kaic
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Store Kongensgade 49, 1264 København K
Modervirksomhed	Cocilian Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive management-/konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 530 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.301.151	158.341
1 Personaleomkostninger	-431.210	-235.387
Resultat før finansielle poster	869.941	-77.046
Andre finansielle indtægter	0	84.205
Øvrige finansielle omkostninger	-186.791	-43.074
Resultat før skat	683.150	-35.915
2 Skat af årets resultat	-153.059	7.013
Årets resultat	530.091	-28.902
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	530.091	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.902
Disponeret i alt	530.091	-28.902

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.850	4.500
3 Udskudte skatteaktiver	0	37.323
Andre tilgodehavender	0	16.158
Tilgodehavender i alt	<u>212.850</u>	<u>57.981</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	380.491	413.722
Værdipapirer i alt	<u>380.491</u>	<u>413.722</u>
Likvide beholdninger	728.501	80.248
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.321.842</u>	<u>551.951</u>
Aktiver i alt	<u>1.321.842</u>	<u>551.951</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	344.500	-185.591
	Egenkapital i alt	469.500	-60.591
 Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	228.166	230.166
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	228.166	230.166
	Gæld til tilknyttede virksomheder	111.714	0
	Anden gæld	512.462	382.376
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	624.176	382.376
	Gældsforpligtelser i alt	852.342	612.542
	Passiver i alt	1.321.842	551.951
 7 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	339.713	222.849
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	88.089	9.130
	<u>431.210</u>	<u>235.387</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.736	0
Årets regulering af udskudt skat	37.323	-7.013
	<u>153.059</u>	<u>-7.013</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	37.323	30.310
Udskudt skat skat af årets resultat	-37.323	7.013
	<u>0</u>	<u>37.323</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>37.323</u>
	<u>0</u>	<u>37.323</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-185.591	-156.689
Årets overførte overskud eller underskud	530.091	-28.902
	<u>344.500</u>	<u>-185.591</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Anden gæld	0	0	228.166	230.166
	0	0	228.166	230.166

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cocilian ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.